
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정1동

정책: 괴정1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정1동 165,361 162,990 2,371

교 7,125 3,875 3,250

구비 158,236 159,115 △879

괴정1동 행정복지센터 기반강화 141,493 141,493 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 134,368 137,618 △3,250

행정복지센터 운영내실화 141,493 141,493 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 134,368 137,618 △3,250

주민자치회 운영보조 12,160 12,160 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 5,035 8,285 △3,250

201 일반운영비 12,160 12,160 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 5,035 8,285 △3,250

01 사무관리비 12,160 12,160 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,960 8,960 0경정 8,960,000원

교 7,125 3,875 3,250

구비 1,835 5,085 △3,250

행정운영경비(괴정1동) 23,868 21,497 2,371

기본경비 23,868 21,497 2,371

기본경비 23,868 21,497 2,371

201 일반운영비 13,488 12,617 871

01 사무관리비 9,738 9,217 521

○노트북컴퓨터 상용 소프트웨어 구매 521 0 521

·MS 오피스 350 0 350

·한글 171 0 171

350,000원

171,000원

02 공공운영비 3,750 3,400 350

○우편료 3,750 3,400 350경정 3,750,000원

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

○노트북컴퓨터 구입 1,500 0 1,5001,500,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정2동

정책: 괴정2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정2동 151,592 148,988 2,604

교 7,125 3,875 3,250

구비 144,467 145,113 △646

괴정2동 행정복지센터 기반강화 129,000 129,000 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 121,875 125,125 △3,250

행정복지센터 운영내실화 129,000 129,000 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 121,875 125,125 △3,250

주민자치회 운영보조 26,570 26,570 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 19,445 22,695 △3,250

201 일반운영비 14,570 14,570 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 7,445 10,695 △3,250

01 사무관리비 14,570 14,570 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

11,000 11,000 0경정 11,000,000원

교 7,125 3,875 3,250

구비 3,875 7,125 △3,250

행정운영경비(괴정2동) 22,592 19,988 2,604

기본경비 22,592 19,988 2,604

기본경비 22,592 19,988 2,604

201 일반운영비 13,786 11,202 2,584

01 사무관리비 10,986 8,002 2,984

○부서운영수용비 6,570 4,074 2,496

○기본업무수행 급량비 4,416 3,928 488

경정 6,570,000원

경정 4,416,000원

02 공공운영비 2,800 3,200 △400

○우편료 2,800 3,200 △400경정 2,800,000

203 업무추진비 8,806 8,786 20

02 정원가산업무추진비 460 440 20

○정원가산업무추진비 460 440 20경정 460,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정3동

정책: 괴정3동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정3동 167,073 174,646 △7,573

교 7,125 3,875 3,250

구비 159,948 170,771 △10,823

괴정3동 행정복지센터 기반강화 147,012 154,685 △7,673

교 7,125 3,875 3,250

구비 139,887 150,810 △10,923

행정복지센터 운영내실화 147,012 154,685 △7,673

교 7,125 3,875 3,250

구비 139,887 150,810 △10,923

주민자치회 운영보조 25,471 27,374 △1,903

교 7,125 3,875 3,250

구비 18,346 23,499 △5,153

201 일반운영비 12,471 13,174 △703

교 7,125 3,875 3,250

구비 5,346 9,299 △3,953

01 사무관리비 12,471 13,174 △703

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,960 8,960 0경정 8,960,000원

교 7,125 3,875 3,250

구비 1,835 5,085 △3,250

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,700 2,403 △703경정 1,700,000원

301 일반보상금 10,000 11,200 △1,200

12 기타보상금 10,000 11,200 △1,200

○작은도서관 자원봉사자 실비보상

10,000 11,200 △1,200경정 10,000,000원

청사유지 및 차량관리 39,753 45,523 △5,770

401 시설비및부대비 4,730 12,500 △7,770

01 시설비 4,730 12,500 △7,770

○동 청사 지하1층 창고 석면 해체

4,730 5,000 △270

○동 청사 지하1층 외 환경개선공사 0 7,500 △7,500

경정 4,730,000원

경정 0원

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○냉난방기(2층 소회의실) 2,000 0 2,0002,000,000원

행정운영경비(괴정3동) 20,061 19,961 100

기본경비 20,061 19,961 100

기본경비 20,061 19,961 100

201 일반운영비 11,275 11,175 100

02 공공운영비 2,900 2,800 100

○우편료 2,900 2,800 100경정 2,900,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 괴정4동

정책: 괴정4동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

괴정4동 138,557 136,497 2,060

교 7,125 3,875 3,250

구비 131,432 132,622 △1,190

괴정4동 행정복지센터 기반강화 117,846 116,786 1,060

교 7,125 3,875 3,250

구비 110,721 112,911 △2,190

행정복지센터 운영내실화 117,846 116,786 1,060

교 7,125 3,875 3,250

구비 110,721 112,911 △2,190

주민자치회 운영보조 24,200 16,160 8,040

교 7,125 3,875 3,250

구비 17,075 12,285 4,790

201 일반운영비 11,890 11,890 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 4,765 8,015 △3,250

01 사무관리비 11,890 11,890 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,960 8,960 0경정 8,960,000원

교 7,125 3,875 3,250

구비 1,835 5,085 △3,250

405 자산취득비 12,310 4,270 8,040

01 자산및물품취득비 12,310 4,270 8,040

○냉난방기 구입 6,750 4,270 2,480

○방송장비(AMP) 구입 2,700 0 2,700

○비디오프로젝터, 전동스크린 구입

1,760 0 1,760

○노트북 구입 1,100 0 1,100

경정 6,750,000원

2,700,000원

1,760,000원

1,100,000원

통·반장 활동 지원 67,350 74,330 △6,980

301 일반보상금 67,350 74,330 △6,980

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 67,350 74,330 △6,980

○통장수당 46,200 50,400 △4,200

○통장상여금 7,800 8,400 △600

○통장회의참석수당 8,800 10,080 △1,280

○반장보상금 4,550 5,450 △900

경정 46,200,000원

경정 7,800,000원

경정 8,800,000원

경정 4,550,000원

행정운영경비(괴정4동) 20,711 19,711 1,000

기본경비 20,711 19,711 1,000

기본경비 20,711 19,711 1,000

201 일반운영비 11,331 10,331 1,000

01 사무관리비 8,934 7,934 1,000

○부서운영수용비 4,710 3,710 1,000경정 4,710,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 당리동

정책: 당리동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

당리동 184,918 182,638 2,280

교 7,125 3,875 3,250

구비 177,793 178,763 △970

당리동 행정복지센터 기반강화 161,606 161,606 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 154,481 157,731 △3,250

행정복지센터 운영내실화 161,606 161,606 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 154,481 157,731 △3,250

주민자치회 운영보조 11,520 11,520 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 4,395 7,645 △3,250

201 일반운영비 11,520 11,520 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 4,395 7,645 △3,250

01 사무관리비 11,520 11,520 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,960 8,960 0경정 8,960,000원

교 7,125 3,875 3,250

구비 1,835 5,085 △3,250

행정운영경비(당리동) 23,312 21,032 2,280

기본경비 23,312 21,032 2,280

기본경비 23,312 21,032 2,280

405 자산취득비 2,280 0 2,280

01 자산및물품취득비 2,280 0 2,280

○동장실 회의용 테이블 구입 600 0 600

○동장실 회의용 의자 구입 1,080 0 1,080

○동장실 책상 구입 600 0 600

600,000원

120,000원*9개

600,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단1동

정책: 하단1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단1동 163,723 148,983 14,740

교 7,125 3,875 3,250

구비 156,598 145,108 11,490

하단1동 행정복지센터 기반강화 141,183 127,683 13,500

교 7,125 3,875 3,250

구비 134,058 123,808 10,250

행정복지센터 운영내실화 141,183 127,683 13,500

교 7,125 3,875 3,250

구비 134,058 123,808 10,250

주민자치회 운영보조 13,694 13,694 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 6,569 9,819 △3,250

201 일반운영비 13,694 13,694 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 6,569 9,819 △3,250

01 사무관리비 13,694 13,694 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

11,000 11,000 0경정 11,000,000원

교 7,125 3,875 3,250

구비 3,875 7,125 △3,250

청사유지 및 차량관리 31,469 17,969 13,500

401 시설비및부대비 16,500 3,000 13,500

01 시설비 16,500 3,000 13,500

○청사 옥상 방수공사 16,500 3,000 13,500경정 16,500,000원

행정운영경비(하단1동) 22,540 21,300 1,240

기본경비 22,540 21,300 1,240

기본경비 22,540 21,300 1,240

201 일반운영비 13,130 12,220 910

02 공공운영비 4,510 3,600 910

○우편료 4,510 3,600 910경정 4,510,000원

405 자산취득비 590 260 330

01 자산및물품취득비 590 260 330

○민원실 tv 590 260 330경정 590,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하단2동

정책: 하단2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

하단2동 189,743 181,414 8,329

교 7,125 3,875 3,250

구비 182,618 177,539 5,079

하단2동 행정복지센터 기반강화 167,116 159,287 7,829

교 7,125 3,875 3,250

구비 159,991 155,412 4,579

행정복지센터 운영내실화 167,116 159,287 7,829

교 7,125 3,875 3,250

구비 159,991 155,412 4,579

주민자치회 운영보조 26,606 27,906 △1,300

교 7,125 3,875 3,250

구비 19,481 24,031 △4,550

201 일반운영비 14,066 14,066 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 6,941 10,191 △3,250

01 사무관리비 14,066 14,066 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,960 8,960 0경정 8,960,000원

교 7,125 3,875 3,250

구비 1,835 5,085 △3,250

301 일반보상금 9,740 11,040 △1,300

12 기타보상금 9,740 11,040 △1,300

○작은도서관 자원봉사자 실비보상

9,740 11,040 △1,300경정 9,740,000원

청사유지 및 차량관리 26,177 21,041 5,136

405 자산취득비 5,136 0 5,136

01 자산및물품취득비 5,136 0 5,136

○냉난방기 교체 5,136 0 5,1365,136,000원

민원창구 운영 8,233 4,240 3,993

405 자산취득비 3,993 0 3,993

01 자산및물품취득비 3,993 0 3,993

○복사기 교체 3,993 0 3,9933,993,000원

행정운영경비(하단2동) 22,627 22,127 500

기본경비 22,627 22,127 500

기본경비 22,627 22,127 500

201 일반운영비 13,801 13,301 500

02 공공운영비 5,000 4,500 500

○우편료 5,000 4,500 500경정 5,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평1동

정책: 신평1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평1동 201,529 197,734 3,795

교 7,125 3,875 3,250

구비 194,404 193,859 545

신평1동 행정복지센터 기반강화 176,859 176,109 750

교 7,125 3,875 3,250

구비 169,734 172,234 △2,500

행정복지센터 운영내실화 162,112 161,362 750

교 7,125 3,875 3,250

구비 154,987 157,487 △2,500

주민자치회 운영보조 13,800 13,800 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 6,675 9,925 △3,250

201 일반운영비 13,800 13,800 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 6,675 9,925 △3,250

01 사무관리비 13,800 13,800 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

11,000 11,000 0경정 11,000,000원

교 7,125 3,875 3,250

구비 3,875 7,125 △3,250

청사유지 및 차량관리 23,872 23,122 750

405 자산취득비 6,358 5,608 750

01 자산및물품취득비 6,358 5,608 750

○상담실 냉방기 교체 750 0 750750,000원

행정운영경비(신평1동) 24,670 21,625 3,045

기본경비 24,670 21,625 3,045

기본경비 24,670 21,625 3,045

201 일반운영비 15,970 12,945 3,025

01 사무관리비 12,300 9,745 2,555

○부서운영수용비 7,500 5,445 2,055

○기본업무수행 급량비 4,800 4,300 500

경정 7,500,000원

경정 4,800,000원

02 공공운영비 3,670 3,200 470

○우편료 3,670 3,200 470경정 3,670,000원

203 업무추진비 8,700 8,680 20

02 정원가산업무추진비 500 480 20

○정원가산업무추진비 500 480 20경정 500,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 신평2동

정책: 신평2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

신평2동 134,426 136,461 △2,035

교 7,125 3,875 3,250

구비 127,301 132,586 △5,285

신평2동 행정복지센터 기반강화 114,082 116,117 △2,035

교 7,125 3,875 3,250

구비 106,957 112,242 △5,285

행정복지센터 운영내실화 114,082 116,117 △2,035

교 7,125 3,875 3,250

구비 106,957 112,242 △5,285

주민자치회 운영보조 13,540 13,540 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 6,415 9,665 △3,250

201 일반운영비 13,540 13,540 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 6,415 9,665 △3,250

01 사무관리비 13,540 13,540 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

11,000 11,000 0경정 11,000,000원

교 7,125 3,875 3,250

구비 3,875 7,125 △3,250

통·반장 활동 지원 78,405 81,440 △3,035

301 일반보상금 78,405 81,440 △3,035

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 78,405 81,440 △3,035

○통장수당 54,000 55,200 △1,200

○통장상여금 8,800 9,200 △400

○통장회의 참석수당 10,080 11,040 △960

○반장보상금 5,525 6,000 △475

경정 54,000,000원

경정 8,800,000원

경정 10,080,000원

경정 5,525,000원

청사유지 및 차량관리 18,561 17,561 1,000

201 일반운영비 18,561 17,561 1,000

02 공공운영비 15,585 14,585 1,000

○청사 전기료 7,000 6,000 1,000경정 7,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림1동

정책: 장림1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림1동 131,892 135,342 △3,450

교 7,125 3,875 3,250

구비 124,767 131,467 △6,700

장림1동 행정복지센터 기반강화 110,479 113,929 △3,450

교 7,125 3,875 3,250

구비 103,354 110,054 △6,700

행정복지센터 운영내실화 99,469 99,469 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 92,344 95,594 △3,250

주민자치회 운영보조 11,840 11,840 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 4,715 7,965 △3,250

201 일반운영비 11,840 11,840 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 4,715 7,965 △3,250

01 사무관리비 11,840 11,840 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,960 8,960 0경정 8,960,000원

교 7,125 3,875 3,250

구비 1,835 5,085 △3,250

보림행복센터 운영 8,460 10,860 △2,400

보림행복센터 유지관리 8,460 10,860 △2,400

201 일반운영비 8,460 10,860 △2,400

02 공공운영비 5,640 8,040 △2,400

○전기요금 3,000 5,400 △2,400경정 250,000원*12월

주민공동이용시설 운영 2,550 3,600 △1,050

주민공동이용시설 유지관리 2,550 3,600 △1,050

201 일반운영비 2,550 3,600 △1,050

02 공공운영비 2,550 3,600 △1,050

○전기요금 1,050 2,100 △1,050경정 150,000원*7월
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 장림2동

정책: 장림2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

장림2동 199,657 188,855 10,802

교 7,125 3,875 3,250

구비 192,532 184,980 7,552

장림2동 행정복지센터 기반강화 175,775 164,973 10,802

교 7,125 3,875 3,250

구비 168,650 161,098 7,552

행정복지센터 운영내실화 175,775 164,973 10,802

교 7,125 3,875 3,250

구비 168,650 161,098 7,552

주민자치회 운영보조 10,715 13,830 △3,115

교 7,125 3,875 3,250

구비 3,590 9,955 △6,365

201 일반운영비 10,715 13,830 △3,115

교 7,125 3,875 3,250

구비 3,590 9,955 △6,365

01 사무관리비 8,895 12,010 △3,115

○주민자치회 프로그램 강사수당

6,425 8,960 △2,535경정 6,425,000원

교 6,425 3,875 2,550

구비 0 5,085 △5,085

○주민자치위원회 회의참석 수당

1,770 2,650 △880

○홍보물 제작 700 400 300

경정 1,770,000원

경정 700,000원

교 700 0 700

구비 0 400 △400

통·반장 활동 지원 127,818 129,980 △2,162

301 일반보상금 127,818 129,980 △2,162

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 127,818 129,980 △2,162

○반장보상금 9,738 11,900 △2,162경정 9,738,000원

청사유지 및 차량관리 32,366 17,087 15,279

201 일반운영비 16,966 17,087 △121

01 사무관리비 2,227 2,348 △121

○공기청정기 렌탈료 412 533 △121경정 412,000원

401 시설비및부대비 9,000 0 9,000

01 시설비 9,000 0 9,000

○청사 게시판 교체 6,000 0 6,000

○청사 계단 출입문 교체(1·2층) 3,000 0 3,000

6,000,000원

3,000,000원

405 자산취득비 6,400 0 6,400

01 자산및물품취득비 6,400 0 6,400

○동장실 회의용 테이블 및 의자 교체 1,100 0 1,100

·회의용 테이블 300 0 300

·회의용 의자 800 0 800

○회의실 의자 교체 3,300 0 3,300

300,000원

800,000원

66,000원*50개
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부서: 장림2동

정책: 장림2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○냉난방기(2층 회의실) 2,000 0 2,0002,000,000원

민원창구 운영 4,376 3,576 800

405 자산취득비 800 0 800

01 자산및물품취득비 800 0 800

○순번대기장치(통합) 구입 800 0 800800,000원

- 12 -



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대1동

정책: 다대1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대1동 260,889 253,549 7,340

교 7,125 3,875 3,250

구비 253,764 249,674 4,090

다대1동 행정복지센터 기반강화 222,331 222,331 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 215,206 218,456 △3,250

행정복지센터 운영내실화 222,331 222,331 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 215,206 218,456 △3,250

주민자치회 운영보조 12,525 12,525 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 5,400 8,650 △3,250

201 일반운영비 11,175 11,175 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 4,050 7,300 △3,250

01 사무관리비 11,175 11,175 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

7,945 7,945 0경정 7,945,000원

교 7,125 3,875 3,250

구비 820 4,070 △3,250

행정운영경비(다대1동) 38,558 31,218 7,340

기본경비 38,558 31,218 7,340

기본경비 38,558 31,218 7,340

201 일반운영비 26,669 20,499 6,170

01 사무관리비 19,769 13,999 5,770

○부서운영수용비 11,940 7,245 4,695

○기본업무수행 급량비 7,296 6,221 1,075

경정 11,940,000원

경정 7,296,000원

02 공공운영비 6,900 6,500 400

○우편료 6,900 6,500 400경정 6,900,000원

203 업무추진비 10,759 10,719 40

02 정원가산업무추진비 760 720 40

○정원가산업무추진비 760 720 40경정 760,000원

405 자산취득비 1,130 0 1,130

01 자산및물품취득비 1,130 0 1,130

○동장실 책상 교체 500 0 500

○동장실 책상서랍 교체 240 0 240

○동장실 의자 교체 390 0 390

500,000원

120,000원*2개

390,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 다대2동

정책: 다대2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

다대2동 237,825 236,515 1,310

교 7,125 3,875 3,250

구비 230,700 232,640 △1,940

다대2동 행정복지센터 기반강화 204,962 208,362 △3,400

교 7,125 3,875 3,250

구비 197,837 204,487 △6,650

행정복지센터 운영내실화 204,962 208,362 △3,400

교 7,125 3,875 3,250

구비 197,837 204,487 △6,650

주민자치회 운영보조 37,920 42,320 △4,400

교 7,125 3,875 3,250

구비 30,795 38,445 △7,650

201 일반운영비 16,920 16,920 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 9,795 13,045 △3,250

01 사무관리비 16,920 16,920 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,960 8,960 0경정 8,960,000원

교 7,125 3,875 3,250

구비 1,835 5,085 △3,250

301 일반보상금 18,000 22,400 △4,400

12 기타보상금 8,000 12,400 △4,400

○작은도서관 자원봉사자 실비보상

8,000 12,400 △4,400경정 8,000,000원

통·반장 활동 지원 127,630 131,630 △4,000

301 일반보상금 127,630 131,630 △4,000

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 127,630 131,630 △4,000

○통장수당 86,000 86,400 △400

○통장상여금 14,400 14,400 0

○통장회의 참석수당 16,480 17,280 △800

○반장보상금 10,750 13,550 △2,800

경정 86,000,000원

200,000원*36명*2회

경정 16,480,000원

경정 10,750,000원

청사유지 및 차량관리 34,672 29,672 5,000

401 시설비및부대비 5,000 0 5,000

01 시설비 5,000 0 5,000

○청사 방수공사 5,000 0 5,0005,000,000원

행정운영경비(다대2동) 32,863 28,153 4,710

기본경비 32,863 28,153 4,710

기본경비 32,863 28,153 4,710

201 일반운영비 21,010 17,940 3,070

01 사무관리비 16,010 12,940 3,070

○부서운영수용비 9,525 7,050 2,475

○기본업무수행 급량비 5,952 5,357 595

경정 9,525,000원

경정 5,952,000원
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부서: 다대2동

정책: 행정운영경비(다대2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

203 업무추진비 10,533 10,213 320

02 정원가산업무추진비 620 600 20

○정원가산업무추진비 620 600 20경정 620,000원

04 부서운영업무추진비 3,300 3,000 300

○부서운영업무추진비 3,300 3,000 300경정 3,300,000원

405 자산취득비 1,320 0 1,320

01 자산및물품취득비 1,320 0 1,320

○의자 구입 660 0 660

○캐비넷 구입 660 0 660

132,000원*5개

110,000원*6개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 구평동

정책: 구평동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

구평동 111,561 104,601 6,960

교 7,125 3,875 3,250

구비 104,436 100,726 3,710

구평동 행정복지센터 기반강화 94,158 87,198 6,960

교 7,125 3,875 3,250

구비 87,033 83,323 3,710

행정복지센터 운영내실화 94,158 87,198 6,960

교 7,125 3,875 3,250

구비 87,033 83,323 3,710

주민자치회 운영보조 11,255 12,495 △1,240

교 7,125 3,875 3,250

구비 4,130 8,620 △4,490

201 일반운영비 11,255 12,495 △1,240

교 7,125 3,875 3,250

구비 4,130 8,620 △4,490

01 사무관리비 10,695 10,695 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

7,945 7,945 0경정 7,945,000원

교 7,125 3,875 3,250

구비 820 4,070 △3,250

02 공공운영비 560 1,800 △1,240

○전산장비 유지보수비 0 1,000 △1,000

○인터넷 사용료 560 800 △240

경정 0원

경정 559,170원

청사유지 및 차량관리 26,157 17,957 8,200

405 자산취득비 10,360 2,160 8,200

01 자산및물품취득비 10,360 2,160 8,200

○회의실 책상·의자 구입 6,200 0 6,200

○민원실 책상 등 교체 2,000 0 2,000

6,200,000원

2,000,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천1동

정책: 감천1동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천1동 166,137 166,567 △430

교 7,125 3,875 3,250

구비 159,012 162,692 △3,680

감천1동 행정복지센터 기반강화 142,475 144,005 △1,530

교 7,125 3,875 3,250

구비 135,350 140,130 △4,780

행정복지센터 운영내실화 142,475 144,005 △1,530

교 7,125 3,875 3,250

구비 135,350 140,130 △4,780

주민자치회 운영보조 12,120 12,120 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 4,995 8,245 △3,250

201 일반운영비 12,120 12,120 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 4,995 8,245 △3,250

01 사무관리비 12,120 12,120 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,960 8,960 0경정 8,960,000원

교 7,125 3,875 3,250

구비 1,835 5,085 △3,250

통·반장 활동 지원 110,200 111,730 △1,530

301 일반보상금 110,200 111,730 △1,530

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 110,200 111,730 △1,530

○통장회의 참석수당 13,350 14,880 △1,530경정 13,350,000원

행정운영경비(감천1동) 23,662 22,562 1,100

기본경비 23,662 22,562 1,100

기본경비 23,662 22,562 1,100

405 자산취득비 2,400 1,300 1,100

01 자산및물품취득비 2,400 1,300 1,100

○공기청정기 구입 1,300 1,300 0

○민원용 냉장고 및 TV 구입 1,100 0 1,100

1,300,000원

1,100,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감천2동

정책: 감천2동 행정복지센터 기반강화

단위: 행정복지센터 운영내실화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 괴정1동 ~ 감천2동

감천2동 131,219 121,327 9,892

교 7,125 3,875 3,250

구비 124,094 117,452 6,642

감천2동 행정복지센터 기반강화 111,277 104,767 6,510

교 7,125 3,875 3,250

구비 104,152 100,892 3,260

행정복지센터 운영내실화 111,277 104,767 6,510

교 7,125 3,875 3,250

구비 104,152 100,892 3,260

주민자치회 운영보조 18,980 15,470 3,510

교 7,125 3,875 3,250

구비 11,855 11,595 260

201 일반운영비 12,720 12,720 0

교 7,125 3,875 3,250

구비 5,595 8,845 △3,250

01 사무관리비 12,720 12,720 0

○주민자치회 프로그램 강사수당

8,960 8,960 0경정 8,960,000원

교 7,125 3,875 3,250

구비 1,835 5,085 △3,250

405 자산취득비 6,260 2,750 3,510

01 자산및물품취득비 6,260 2,750 3,510

○주민자치회의실 회의용 탁자 구입

2,520 0 2,520

○컴퓨터실 책상 구입 990 0 990

180,000원*14개

110,000원*9개

청사유지 및 차량관리 24,387 21,387 3,000

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

○청사 지하실 방수 및 도색 2,000 0 2,0002,000,000원*1식

405 자산취득비 7,853 6,853 1,000

01 자산및물품취득비 7,853 6,853 1,000

○지하문서고 제습기 구입 1,000 0 1,000500,000원*2대

행정운영경비(감천2동) 19,942 16,560 3,382

기본경비 19,942 16,560 3,382

기본경비 19,942 16,560 3,382

201 일반운영비 11,632 8,720 2,912

01 사무관리비 10,032 7,120 2,912

○부서운영수용비 6,000 3,520 2,480

○기본업무수행 급량비 4,032 3,600 432

경정 6,000,000원

경정 4,032,000원

203 업무추진비 8,310 7,840 470

02 정원가산업무추진비 420 400 20

○정원가산업무추진비 420 400 20경정 420,000원

- 18 -



부서: 감천2동

정책: 행정운영경비(감천2동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 부서운영업무추진비 2,550 2,100 450

○부서운영업무추진비 2,550 2,100 450경정 2,550,000원
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